Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Energia, Indústria e Serviços

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA JUCERJA Nº 1.159/2013                           DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013.

Altera e consolida Comissão Organizadora, no

âmbito da JUCERJA, para o CORPORATE

REGISTERS FORUM 2014 a ser realizado no Rio de

Janeiro.

Avenida Rio Branco, nº 10, Centro – Rio de Janeiro/RJ – CEP: 20.090-000 – TEL:2334-5434/35
presidencia@jucerja.rj.gov.br / presidencia1@jucerja.rj.gov.br

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no

exercício de suas atribuições legais e considerando:

• Aprovação do Estado do Rio de Janeiro como sede para a realização do CORPORATE

REGISTERS FORUM – EDIÇÃO 2014, e o que consta do processo n.º E-11/50.707/12,

R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar e consolidar composição da Comissão Organizadora que apoiará a
Subsecretaria de Comunicação Social na organização do CORPORATE REGISTERS
FORUM – EDIÇÃO 2014:

TERESA CRISTINA GONÇALVES PANTOJA – Presidente da Comissão
Vice Presidente JUCERJA - Matrícula 339-2

RUBENS BRANCO DA SILVA - Suplente do Presidente da Comissão

Vogal JUCERJA - Matrícula 382-2

HENRIQUE BASTOS ROCHA

Procurador Adjunto JUCERJA – Matrícula 392-1

 KARLA DINIZ GOMES
 Profissional Superior de Registro de Empresas – Matrícula 0700017-7

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em
contrario, em especial a Portaria JUCERJA n.º 1.137/12.

Rio de Janeiro, 07 de fevereiro de 2013.

CARLOS DE LA ROCQUE

Presidente - JUCERJA